Совет Нововеличковского сельского поселения
Динского района

                                                          РЕШЕНИЕ

от 11.11.2011                                                                           № 195-21/2

Об утверждении генерального плана
Нововеличковского сельского поселения Динского района Краснодарского края

В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 38, 65 Устава Нововеличковского сельского поселения, на основании положительных заключений уполномоченных отраслевых органов исполнительной власти Краснодарского края и в целях обеспечения градостроительной, инвестиционной и иной хозяйственной деятельности на территории Нововеличковского сельского поселения Совет Нововеличковского сельского поселения Динского района р е ш и л:
1. Утвердить генеральный план Нововеличковского сельского поселения Динского района Краснодарского края (прилагается).
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Трибуна» и размещению на официальном сайте Нововеличковского сельского поселения Динского района в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам ЖКХ и благоустройству Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района (Кравченко).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Нововеличковского
сельского поселения							     А.В. Глебов

[bookmark: _GoBack]